
2015

Maahanmuuttoviraston myöntämät ensimmäiset 
oleskeluluvat ja Suomen kansalaisuuden saaneet 2015

Suomen kansalaisuuden 
saaneet 2015

8 281
KANSAINVÄLINEN 
SUOJELU 

1 628

KIINTIÖPAKOLAISET 

1 034

PALUUMUUTTO

244
MUUT

462

TYÖ

5 436

PERHE

6 036

20 709

OPISKELU 

5 869
ENSIMMÄISET 

OLESKELULUVAT 
YHTEENSÄ

Muut-luku sisältää muiden oleskelulupaperusteiden lisäksi myös 
turvapaikkaprosessin yhteydessä myönnetyt oleskeluluvat.



KANSAINVÄLINEN SUOJELU

Turvapaikanhakijat ja heille tehdyt päätökset 2012–2015

Irak 

20 485 1 981
Afganistan 

5 214 877 762

Albania
Somalia Syyria

2012

2013

2014

2015

Muut turvapaikka-
prosessin yhteydessä 
myönnetyt oleskeluluvat

Myönteiset 
kansainvälisen suojelun 
päätökset

Turvapaikan-
hakijat

Kielteiset kansainvälisen 
suojelun päätökset

Tutkimatta jätetyt 
turvapaikkahakemukset

Rauenneet 
turvapaikkahakemukset

3 129
1 335

330
1 104

624
450

3 238
1 347

480
960
943

325

3 651
994

1 116
353

934
310

32 476
1 628

251
1 307

1 094
3 186

Turvapaikanhakijoiden kansalaisuudet, 
viisi suurinta ryhmää 2015



Myönteiset kv-suojelupäätökset
n Turvapaikka
n Toissijainen suojelu
n Humanitaarinen suojelu

Irak 3 721

Venäjän federaatio 214

Afganistan 328

Albania 667

Somalia 662

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Kielteiset kv-suojelupäätökset
n Kielteinen
n Ilmeisen perusteeton

n Muut oleskeluluvat
n Rauennut

Tutkimatta jättäminen
n Dublin
n Saanut suoj. EU-valtiosta
n Muu peruste

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

154433 39

26

96 23

2 556

369
9
16

50 328

279

9
1

261 140 66

19

17

120
14

15

47 46

28

32 16

35

117 4 3

62 20

14

52 27

32

6

1

Turvapaikkapäätökset kansalaisuuksittain, viisi suurinta ryhmää 2015

0

0

10



Yksintulleiden alaikäisten turvapaikanhakijoiden kansalaisuudet, 
viisi suurinta ryhmää 2015

Afganistan 

1 915 253
Irak 

635 40 30

Iran
Somalia

Syyria

2015

167
122

17
51

19
17

156
100

34
24

34
21

3 024
80

32

10
44

2012

2013

196
59

24
25

33
14

2014

Yksintulleet alaikäiset turvapaikanhakijat ja heille tehdyt päätökset 2012–2015

Muut turvapaikka-
prosessin yhteydessä 
myönnetyt oleskeluluvat

Myönteiset 
kansainvälisen suojelun 
päätökset

Turvapaikan-
hakijat

Kielteiset kansainvälisen 
suojelun päätökset

Tutkimatta jätetyt 
turvapaikkahakemukset

Rauetetut
turvapaikkahakemukset

2



Myönteiset kv-suojelupäätökset
n Turvapaikka
n Toissijainen suojelu
n Humanitaarinen suojelu

Somalia 49

Algeria 7

Marokko 10

Afganistan 38

Irak 35

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Kielteiset kv-suojelupäätökset
n Kielteinen
n Ilmeisen perusteeton

n Muut oleskeluluvat
n Rauenneet

Tutkimatta jättäminen
n Dublin
n Saanut suoj. EU-valtiosta
n Muu peruste

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Myönteiset kv-suojelupäätökset

Muut oleskeluluvat

Kielteiset kv-suojelupäätökset

Rauennut

Tutkimatta jättäminen

Yksintulleiden alaikäisten päätökset kansalaisuuksittain, viisi suurinta ryhmää 2015

19 16

4

3

1

1 20

13

4

5 3

4

23

3

4

3

1

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6



VASTAANOTTO

Oulu

Turku

Kotka

Espoo

Oravainen

Mänttä-Vilppula

Kemi

Haukipudas
Oulu

Kempele
Muhos

Seinäjoki

Kristiinankaupunki

Suonenjoki
Suolahti

Vaajakoski
Keuruu

Säynätsalo
Mänttä-Vilppula

Hämeenkyrö

Söörmarkku

Harviala

Tampere

Huittinen

Kotka

SiuntioSalo

Kisko
Turku

Helsinki 
Espoo 
Nurmijärvi

Kontiolahti
Pertunmaa

Porvoo

Oravainen  

Ranua Kuusamo

Kajaani

Parkkuu

Kangasala

Ruovesi

Inkoo
Lohja

31.12.2014

2 500 asukasta

68 vastaanotto-
yksikköä

Alaikäisyksiköiden sijainnit ja asukkaat 2014 ja 2015

150 asukasta

8 vastaanotto-
yksikköä

31.12.2015

Karttoihin on merkitty paikkakunnat, joissa on vastaanottotoimintaa.

Helsinki

Lammi
Kotka

Joutseno

Turku

Kristiinankaupunki

Vaasa

Mänttä-Vilppula

Oravainen

Pietarsaari

Oulu

Kemi

Rovaniemi

Pudasjärvi

Kajaani

Kemijärvi

Kolari

Rovaniemi

Kuusamo

Pudasjärvi

Oulu
Muhos

Ruukki
Kajaani

Pietarsaari

Oravainen
Lappajärvi Iisalmi Lieksa

Kitee

Savonlinna

Imatra

Kouvola Joutseno

Kotka
Porvoo

Hamina

Helsinki
Espoo
Vantaa

Pyhtää
Vihti

Forssa

Salo

Sastamala

Harjavalta

Laitila

Turku

Nauvo

Raasepori

Renko

Kokemäki
Iittala

Punkalaidun Hämeenlinna

Kirkkonummi

Nurmijärvi

Jämsä
Ruovesi

Orivesi

Kangasala
Tampere
Toijala

Joutsa
Mikkeli

SiilinjärviKauhava

Seinäjoki

Petäjävesi

Kristiinankaupunki
Mänttä-Vilppula

Keitele

Saarijärvi
Kuopio

Keuruu Jyväskylä
Pieksämäki

Suonenjoki Kontiolahti

Vaasa

Pori Kihniö

Lammi

Maalahti
Korsnäs

Liminka

Tornio
Tervola

Kemi

Tornio
järjestelykeskus

Heinola

Vastaanottokeskusten sijainnit ja asukkaat 2014 ja 2015

31.12.2014 

27 300 asukasta

144 vastaanotto-
yksikköä

31.12.2015

3 300 asukasta

20 vastaanotto-
yksikköä

Tampere

Hyrynsalmi

Raahe

Viitasaari

KerimäkiMerikarvia
Kankaanpää

Asikkala

Lahti
Nastola



Oleskelulupahakemukset, myönteiset ja kielteiset päätökset 2012–2015

Oleskelulupaa hakeneiden kansalaisuudet, 
viisi suurinta ryhmää 2015

Venäjän 
federaatio

3 320

Intia

1 670
Kiina

1 791
Ukraina 

1 520
Vietnam 

1 196

MAAHANMUUTTO

2014

2013

2012

2011

22 076

21 259

21 264

23 664

17 503

17 157

17 683

17 995

5 064

5 463

3 292

5 005

Hakemukset

Myönteiset 
päätökset

Kielteiset 
päätökset

2015
3 450

17 796
22 876



Oleskelulupapäätökset kansalaisuuksittain, viisi suurinta ryhmää 2015

Myönteiset 
päätökset

Kielteiset 
päätökset

Venäjän federaatio

3 110

Intia

1 686

2 772

338

52

1 634

586
948

993
226

19

Työ
Perhe

Opiskelu
Paluumuutto
Muu peruste

Myönteiset päätökset perusteittain

Ukraina

1 426

169

1 257

1 023
160

62
4
8

Työ
Perhe

Opiskelu
Paluumuutto
Muu peruste

Myönteiset päätökset perusteittain

804
669

157

2

Työ
Perhe

Opiskelu
Paluumuutto
Muu peruste

Myönteiset päätökset perusteittain

0

Kiina

1 821

123

1 698

482
344

870

2

Työ
Perhe

Opiskelu
Paluumuutto
Muu peruste

Myönteiset päätökset perusteittain

0

Vietnam

1 181

175
Työ

Perhe
Opiskelu

Paluumuutto
Muu peruste

Myönteiset päätökset perusteittain

0

1 029

152

223

629

2



Työperusteiset oleskelulupapäätökset, viisi suurinta ryhmää 2015

n Elinkeinonharjoittaminen
n Erityisasiantuntija
n Erityisasiantuntija, sininen kortti
n Harjoittelija
n Muu työnteko
n Osaratkaisua edellyttävä työnteko
n Tieteellinen tutkimus
n Urheilu ja valmentaminen

Ukraina

1 109

Intia 

814

Kiina 

564

Venäjän federaatio 

674

Yhdysvallat

389

1 023

169

804

586

88

482

82

843

21

3

Myönteiset 
päätökset

Kielteiset 
päätökset

3

11
0

76
4

7
10

0
643

5
11

20
45

80
0

6
74

2
4

400
21

59
20

1
63

2
11
10

256
138

1

5
54

3
9

75
21

54
147

912

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain



Perhesiteen perusteella tehdyt oleskelulupapäätökset, viisi suurinta ryhmää 2015

Venäjän federaatio

1 133

Intia

707

Kiina 

374

Somalia 

643

Irak

399

948

38

185

669

406

237

310

89

344

30

n Kansainvälistä suojelua 
saaneen perheenjäsen
n Muun ulkomaalaisen perheenjäsen
n Suomen kansalaisen perheenjäsen

Myönteiset 
päätökset

Kielteiset 
päätökset

19
854

75

2
653

14

292
93

21

238
36
36

318
2

24

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain

Myönteiset päätökset perusteittain



Opiskelun perusteella tehdyt oleskelulupapäätökset, viisi suurinta ryhmää 2015

n Myönteinen
n Kielteinen

Venäjän federaatio

1 023
Kiina 

877

Nepal 

295

Vietnam 

639

Korean 
tasavalta

340993

30

870

7

629

10

339

1

225

70



KANSALAISUUS

Kansalaisuushakemukset kansalaisuuksittain, viisi suurinta ryhmää 2015

Kansalaisuushakemukset ja -ilmoitukset, 
Suomen kansalaisuuden saaneet ja kielteiset päätökset 2015 

2014

2013

2012

Kielteiset päätökset

Suomen 
kansalaisuuden 
saaneet

Hakemukset ja 
ilmoitukset

2015

8 754
9 515

768

9 490
9 292

1 364

12 238
8 499

1 212

11 880
8 281

1 602

Suomen kansalaisuuden saaneet 
(hakemuksella ja ilmoituksella), viisi suurinta ryhmää 
entisen kansalaisuuden mukaan 2015

n Venäjän federaatio
n Somalia
n Irak
n Viro
n Afganistan

1 738

951

554

431

231

Venäjän 
federaatio 

2 312

Somalia 

1 316
Irak 

988
508 448

Afganistan Viro

Kansalaisuusilmoitukset kansalaisuuksittain, viisi suurinta ryhmää 2015

Ruotsi

311

Venäjän 
federaatio  Yhdysvallat Australia Viro

46 44 4356


